
 
 
 
 
 
 

Únor ve školní družině II.  
  Únor je sice nejkratším 

měsícem v roce, ale stihli jsme toho 

víc než dost. Během tohoto měsíce 

jsme si užili jak sníh, tak krásné 

sluníčko, na které se už všichni moc 

těší.  

 Nejprve jsme se s dětmi 

věnovali potřebám zvířat, která v zimě 

mají potíže si najít potravu, a 

také jsme pár ptáčků na krmítku 

nakreslili. Zbytek měsíce už byl 

v režii příprav na karnevaly, 

takže probíhala výroba různých 

masek, malování klaunů, 

povídání si o masopustních 

zvycích nám zabralo zbytek 

měsíce.   

 Poslední pátek před 

prázdninami nám žákovský parlament připravil karneval ve školní tělocvičně. 

Členové ŽP si pro nás připravili spoustu 

soutěží, při kterých se děti nesmírně 

bavily. Přidali i tanečky a na konci si 

každý ze zúčastněných odnesl odměnu, 

kterou si vylosoval v tombole. Po obědě 

ale trávíme čas venku – od koulování, 

stavění sněhuláků a iglú na začátku 

měsíce, až po fotbal, vybíjenou, 

basketbal a různé jiné hry na jeho konci. 

Každé dítě se může zabavit, proběhnout, 

potrénovat v míčových hrách. A teď už hurá na jarní prázdniny.  

Kateřina Levíčková 



 

 


